Администрация Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА>

(МУ <Отдел образования Курчалоевского района>)

Нохчийн Республикин Курча_пойн муниципальни кIоштан администраци
МуниципаJIьни учреждени

(КУРЧАЛОЙН КIОШТИН ДЕШАРАН ДАКЪА>
(МУ <Курчалойн кIоштан дешаран дакъо>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
к ]7> ноября 2025 z. ЛЬ 102-od

г. Курчалой

об утвер2цдении и введении в действие новой редакции Правил приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образованпя в ОО

В СООТВетствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.20|2
J\b 273-ФЗ (об образовании В РФ), Приказом Министерства Просвещения РФ от
08.10.2025 Ns 727 <<о внесении изменений в Порядок приема на обуrение по
образоватеJIьным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования,
приказываю:
1. УТВеРДИТЬ И ВВести в действие с 17.|1.2025 новую редакцию Правил приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образов ания (приложение).
2. ПРИЗНаТЬ УТраТившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил
ПРИеМа На Обl^rение по образовательным программам начального общего,
ОСНОВНОГО Общего и среднего общего образования прик€в J\Ъ З7-од от
2|.0З.2025 МУ <Отдел образования Курчалоевского районa> <Об утверждении
Правил приема в шкоJýD).
З. НаСТОЯЩий прик€tз вступает в силу со дня его подписания и подлежит
РаЗМеЩеНИЮ на официальном саЙте МУ <Отдел образования Курчалоевского
района>.
4. Ответственность за исполнение настоящего прикzва возложить на главного
специ€lлиста аппарата Тайсумова А.М.
5. Контроль исполнение настоящего прик€ва оставляю за собой.

начальник А.М. Халимов